
 




Reklama














  
    
      
        

        
          Poloha není uložena        

      


              
		
Infolinka: +420 722 165 719     Po - Pa 8-16 hod. 
        

      	   
        
          [image: Stát vlajky ]Česko
          
            

            	[image: Slovensko]Slovensko
	[image: Polsko]Polsko
	[image: US]US


          

        
      
                                     
Registrace
                        
		   
         

         
          Přihlásit se pomocí Facebooku 
         
         

          
            
Přihlásit se
            
            

              
                
                  
                  
                  E-mail
                                    

                  Heslo
                                    

                   Pamatuj si mě

                  

                  Přihlásit se
                  Zapomněli jste heslo?
                

              

            

                 
                  


    
     [image: Bazar a inzerce zdarma - All-bazar.cz]
      	  
          Podat inzerát zdarma

        
   
      	  [image: ]
    


    


    
    
      

  
    
  
  
  
  
  

  
    
          Vyberte si kategorii
Auto-moto
Elektronika
PC-bazar
Sběratelství 
Cestování,turistika
Dům a zahrada
Oblečení
Dětský bazar
Nemovitosti
Hudba
Mobily
Sport
Práce-brigády
Nábytek
Knihy, učebnice
Zvířata
Foto, digitální 
Stroje a zařízení
Služby
Hobby, volný čas
Ostatní

     
    Vyberte umístění
Hlavní město Praha
Jihočeský
Jihomoravský
Karlovarský
Kraj Vysočina
Královéhradecký
Liberecký
Moravskoslezský
Olomoucký
Pardubický
Plzeňský
Středočeský
Ústecký
Zlínský

                         
                                    
             

    Hledat
    

  

  

  
  















    

  







			
		  







    
      


	Bazar a inzerce zdarma - All-bazar.cz

	  Výsledky vyhledávání



    



  
                        
              


  

  



  
    Všechny inzeráty

    Soukromé

    Komerční

  


  
        

        

  

  
    



    
      

      
                    Nově vloženo
                      Nejnižší cena
                      Nejvyšší cena
                

    

  

  1 - 21  z  2848












	
          
                          [image: Vyplacení exekuce]
            
                      

        	      
        Vyplacení exekuce

        Cena dohodou
        
13x

        
0x

        Vyplacení exekucí i před exekucí ,zpětný leasing nemovitosti,rychlý výkup nemovitosti,vypořádání SJM,sesplatněná hypotéka a vše co se týče problému s nemovitostí ,bez poplatků předem ,financováno soukromými zdroji ,individuální podmíky ,vyplacení do 3 dnů

        
          
          Pardubický · 
          Pardubice · 
          28/03/2024
        

      
	
          
                          [image: Půjčka bez poplatků předem]
            
                      

        	      
        Půjčka bez poplatků předem

        1000000.00 Kč
        
68x

        
1x

        Soukromý investor nabízí půjčku do 500.000,- Kč bez zástavy nemovitosti. - Bez poplatků předem. - Bez registrů. - Exekuce není překážkou - Bez doložení příjmu - Vhodné k vyplacení exekucí nebo konsolidaci půjček. - Transparentní podmínky, smlouva je předem do emailu. - Možnost volby více variant úvěru - K podpisu můžeme přijet za Vámi. Platí pro ce...

        
          
          Jihomoravský · 
          Brno · 
          20/02/2024
        

      
	
          
                          [image: Finanční pomoc od soukromého investora]
            
                      

        	      
        Finanční pomoc od soukromého investora

        Zdarma
        
77x

        
1x

        Nabízíme flexibilní půjčky pro podnikatele až do výše 2 000 000 Kč přizpůsobené vašim individuálním potřebám, poskytované soukromým investorem. S výhodným úrokem a bez jakýchkoliv poplatků předem. Naše široké spektrum služeb zahrnuje možnost konsolidace nevýhodných půjček a mikropůjček, vyplacení exekucí a poskytnutí hotovosti na cokoli, co potřebu...

        
          
          
          
          07/02/2024
        

      
	
          
                          [image: Online půjčka až 5 000 000 Kč - Žádejte nezávazně zdarma]
            
                      

        	      
        Online půjčka až 5 000 000 Kč - Žádejte nezávazně zdarma

        Zdarma
        
103x

        
1x

        Online nebankovní půjčka, až 5 000 000 Kč na účet, stačí vyplnit nezávaznou žádost na webu: www.XXLcredit.cz Parametry úvěru: - Dostupná částka k zapůjčení: 500 Kč až 5 000 000 Kč - Doba splatnosti: 1 den až 6 let - Doba vyřízení: do 60 minut - Výše úrokové sazby a RPSN: od 4,99 % p.a. RPSN 5,56 % - O půjčku mohou žádat i lidé s negativním záznamem...

        
          
          Hlavní město Praha · 
          Praha · 
          08/01/2024
        

      
	
          
                          [image: Finance k dispozici 75000000]
            
                      

        	      
        Finance k dispozici 75000000

        8000000.00 Kč
        
280x

        
1x

        Rychlá a spolehlivá nabídka půjčky Nabízím Vám jednorázovou finanční půjčku od přímého investora od 70 000 do 75 000 000 Kč. Tato nabídka platí pro celou ČR a pro všechny občany. Splatnost tohoto úvěru lze nastavit na 240 měsíců s možností předčasného splacení za jakoukoli cenu a bez dalších nákladů. Vezměte si půjčku v plné výši a zaplaťte své pro...

        
          
          Předměstí  · 
          20 Horšovský · 
          20/09/2023
        

      
	
          
                          [image: Karmické čištění negací a bloků-procesy na dálku]
            
                      

        	      
        Karmické čištění negací a bloků-procesy na dálku

        4800.00 Kč
        
454x

        
1x

        Nabídka: - karmické čištění negativních energií, vlivů a bloků, v procesech na dálku s použitím SRT,Kchuei a Karuna-ki léčbou -procesy jsou na dálku se závěrečným rozpisem do mejlu o průběhu v rozsahu 1-1,5 A4 stran: -21 denní základní očista negací "spirit"-čistí do hloubky 1-3 minulé životy/ 4800 Kč/203 Eur -21 denní očista bloků v paměti duše-či...

        
          
          Zlínský · 
          Vsetín · 
          05/04/2023
        

      
	
          
                          [image: Soukromý investor, který půjčuje opravdu všem]
            
                      

        	      
        Soukromý investor, který půjčuje opravdu všem

        10.00 Kč
        
647x

        
1x

        Jsem soukromý investor, který opravdu půjčuje své peníze všem bez rozdílu. Není to ani nebankovní společnost, ani banka. Jsou to opravdu moje peníze, které mohu nabídnout za velmi rozumných podmínek. Registrace nebo vymáhání by neměly být překážkou. I za těchto skutečností vás mohu schválit. Snadná organizace, rychlá platba, sjednocení půjčky, žádn...

        
          
          Praha · 
          Praha 1 · 
          22/03/2023
        

      
	
          
                          [image: Novinka - nebankovní úvěr bez splácení!]
            
                      

        	      
        Novinka - nebankovní úvěr bez splácení!

        Zdarma
        
2534x

        
1x

        Potřebujete peníze, ale bojíte se v dnešní době COVIDu, že nebudete mít na splátky? Ve spolupráci s jedním z našich investorů vám můžeme nabídnout bezúčelový nebankovní úvěr, u kterého si můžete vybrat, a to doslova, jaký typ splácení vám bude vyhovovat nejvíce. Můžete si vybrat buď klasické (tzv. anuitní) splátky, nebo můžete splácet pouze úrok, n...

        
          
          Hlavní město Praha · 
          Praha · 
          18/04/2021
        

      
	
          
                          [image: Roušky jednorázové, 3- vrstvé, modré,  bal.po 50ks, DOPRAVA ZDARMA!]
            
            			  [image: ]

              
                      

        	      
        Roušky jednorázové, 3- vrstvé, modré, bal.po 50ks, DOPRAVA ZDARMA!

        125.00 Kč
        
11530x

        
5x

        Nabízím 3 vrstvé jednorázové roušky s tvarovacím proužkem na nos. Originál balené po 50 ks. účinnost 95%. 2,50 Kč. V Kolíně a okolí = dovezu, nebo sami odběr u mne doma. Po trase Kolín - K. Hora - Čáslav = dovezu dle množství a vzdálenosti. Nad 10ks balení dopravu hradím já po celé ČR. Dále vše na dohodě = pište, volejte, objednávejte. Zásilkovna, ...

        
          
          Středočeský · 
          Kolín 2 · 
          30/09/2020
        

      
	


	[image: ]

	0



	
          
                          [image: Koupím veškeré starožitnosti]
            
                      

        	      
        Koupím veškeré starožitnosti

        Cena dohodou
        
274x

        
1x

        Koupím veškerý starožitný nábytek z ohýbaných chrom.trubek,dřevěný,dýhovaný dále obrazy,hodiny,housle, lustry,šavle,radia i celé pozůstalosti,vlastní odvoz,tel.777886860, email:nabytek.kuri@seznam.cz

        
          
          Středočeský · 
          praha · 
          10/04/2024
        

      
	
          
                          [image: Velmi dobře zaplatím za chromovaný a dřevěný starožitný nábytek,obrazy atd.]
            
            			  [image: ]

              
                      

        	      
        Velmi dobře zaplatím za chromovaný a dřevěný starožitný nábytek,obrazy atd.

        Cena dohodou
        
2302x

        
7x

        Koupím a hotově zaplatím za veškerý starožitný nábytek z ohýbaných chromovaných trubek dále dřevěný a dýhovaný,křesla,židle,psací stoly,stolky,komody,skleníky,knihovny,vitríny,skříně,vařenky,dále obrazy, hodiny, šavle,bodáky,lampy,lustry,hračky,housle,figurální porcelán,rádia,staré motorky,mopedy,péráky,skůtry,pařezy, náhradní díly atd.koupím i cel...

        
          
          celá ČR a Morava · 
          Praha · 
          10/04/2024
        

      
	
          
                          [image: Úžasný dárek Beagle]
            
                      

        	      
        Úžasný dárek Beagle

        Zdarma
        
4x

        
1x

        Úžasný dárek Beagle Štěňata bígla výborný rodokmen, již očkovaná, odčervená a mikročip registrovaný v národním registru psů. písemná záruka .Možnost doručení po celé Itálii Maximální vážnost ihned k dispozici

        
          
          Prague · 
          Prague · 
          09/04/2024
        

      
	
          
                          [image: Thermomix TM6 Černá Limitovaná Edice]
            
            			  [image: ]

              
                      

        	      
        Thermomix TM6 Černá Limitovaná Edice

        1000.00 Euro €
        
5x

        
2x

        Thermomix lze zakoupit pouze prostřednictvím Vorwerk’s Advisors. Jsme poradcem od roku 2015 a pomohli jsme mnoha zákazníkům a nabízíme poprodejní servis. Cena limitované edice Thermomix TM6 BLACK je 1000 € a lze ji zakoupit jednou platbou. Poznámka: Všechny Thermomixy jsou dodávány s 6měsíčním předplatným Cookidoo, 2letou zárukou a doživotní podpor...

        
          
          Praha · 
          Westmount · 
          09/04/2024
        

      
	
          
                          [image: Investice a půjčky jednotlivcům a firmám]
            
                      

        	      
        Investice a půjčky jednotlivcům a firmám

        Zdarma
        
28x

        
0x

        Nabídka půjčky se 100% jistotou Nabídka akční půjčky Dobrý den, abych vám pomohla překonat různé finanční starosti a snadno čelit vašim budoucím cílům a při všech vašich nákupech a přípravách na dovolenou vám předkládám nabídky půjček a půjček lidem v nesnázích nebo těm, kteří chtějí pomoci vyřešit část vaší finanční situace. problémy nebo zahájení...

        
          
          Région de Žilina · 
          Dražkovce · 
          09/04/2024
        

      
	
          
                          [image: Koupelna - mobilní - nová]
            
            			  [image: ]

              
                      

        	      
        Koupelna - mobilní - nová

        110000.00 Kč
        
5x

        
6x

        Mobilní koupelna o rozměru 170 x 270cm, keramický obklad, keramická dlažba, sprchový kout, WC kombi, bojler, umyvadlo se skříňkou, zrcadlo, rozvody vody + kanalizace + elektro, plastové dveře, zateplená verze s finální fasádou - lze barvu fasády určit. Koupelna skladem - poslední kus, obvyklá cena je 40 tis vyšší. Doprava po celé ČR 8.000,-Kč

        
          
          Středočeský kraj · 
          Kutná Hora · 
          09/04/2024
        

      
	
          
                          [image: Dámské nebo dívčí tmavé rifle]
            
            			  [image: ]

              
                      

        	      
        Dámské nebo dívčí tmavé rifle

        150.00 Kč
        
393x

        
5x

        Dámské nebo dívčí pružné tmavé rifle zn. American Rag, vel. S, materiál 99% bavlna a 1% spandex. Užší rifle s vyšíváním na zadních kapsách, oblečeny jen asi 2x, v top stavu, trochu ošoupaný lem spodní nohavice je již z výroby.

        
          
          Zlínský · 
          Uherské Hradiště · 
          09/04/2024
        

      
	
[image: ][image: ]

	
          
                          [image: Dvd kolekce]
            
            			  [image: ]

              
                      

        	      
        Dvd kolekce

        699.00 Kč
        
73x

        
10x

        Prodám dvd kolekce. Výborný stav. F.L.VĚK,5 DVD - 699 kč. SŇATKY Z ROZUMU,5 DVD - 699 kč. NEJML.Z RODU HAMRŮ,11 DVD - 1399 kč. Černobílé filmy pro pamětníky. Výborný stav. Plast.obal,digipack - 99 kč za kus. Papír.obal - 49 kč,59 kč,69 kč za kus.

        
          
          Plzeňský · 
          Nepomuk · 
          08/04/2024
        

      
	
          
                          [image: Postel z masivu]
            
            			  [image: ]

              
                      

        	      
        Postel z masivu

        85000.00 Kč
        
161x

        
4x

        Vykládaná postel z masivu. Kombinace dub, javor a Intarzie z ořechu. Dva velké, úložné šuplíky a dva noční stolky.

        
          
          Česká republika · 
          Strašice · 
          08/04/2024
        

      
	
          
                          [image: Řidič-Řidička sk. B přeprava na letiště]
            
                      

        	      
        Řidič-Řidička sk. B přeprava na letiště

        Cena dohodou
        
2072x

        
1x

        Náplní Vaší práce bude přeprava na letiště a zpět. Jedná se o hotel v centru Prahy nebo dle dohody. Přeprava osob je smluvní a to bez taxametru. Nejedná se o taxi službu. Práce je na HPP, možno i brigádně. Pracovní dny si volíte sami Firemní automobil a zakázky jsou zajištěné Vše Vám vysvětlíme a naučíme! Požadavky na uchazeče: řidičský průkaz sk. ...

        
          
          Praha · 
          Praha · 
          08/04/2024
        

      
	
          
                          [image: Převzetí ztrátových,zadlužených firem.]
            
                      

        	      
        Převzetí ztrátových,zadlužených firem.

        Cena dohodou
        
593x

        
1x

        Nabízíme rychlé převzetí jakékoliv zadlužené, problémové, nepohodlné, krachující nebo jiným způsobem nechtěné společnosti a .s. , s. e., včetně všech firem s.r.o. . Vše notářskými zápisy se zápisem změn v místně příslušném obchodním rejstříku. Právní účinnost dnem podpisu smluv. Okamžitý zápis změn v OR. Protokolárně přebíráme ve znění dle Vašeho p...

        
          
          Jihomoravský · 
          Brno · 
          07/04/2024
        

      
	
          
                          [image: Mluvící psí holčička]
            
                      

        	      
        Mluvící psí holčička

        415.00 Kč
        
6x

        
1x

        Bez vad. Mluví, zpívá. Osobní předání v Přezleticích nebo přes zásilkovnu či balíkovnu při platbě předem plus poštovné

        
          
          Středočeský · 
          Přezletice · 
          07/04/2024
        

      










            	1
	2
	3
	>
	»



      

    

  


  
    


  

Odesílat inzeráty na email
  

  
    
            
                            
      Přihlaste se!
    


  




    


    
      
      
      
      
      
      
            

      

Rozšířené vyhledávání
      

      
        
Hledat
                            
        
          
          

        


        
Kraj

        
          
        


        
Město

        
          
        


      


      

      
Další možnosti

      

      
                  
            
            Zobrazit pouze výpisy s fotkou
          

                
          
          Otevřené záznamy v nové záložce
        


                  

          

          
Cena

          

          
            

            
              
            

            

            
              
            

          

        
        
                  

      


      Hledat
      

      

    


		
    

    

Kategorie


    
          
        
                                            
                                        
			                [image: ]
              Auto-moto  (269)

                              	Osobní automobily
	Auto tuning
	Autodíly
	Nákladní vozy
	Užitkové vozy 
	Karavany, obytné přívěsy 
	Motorky,mopedy,motokáry
	Motorkářská výbava
	Motodily
	Kola
	Pneumatiky
	Veteráni


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Elektronika  (59)

                              	Bílá technika
	Malé kuchyň. spotřebiče
	Malé domácí spotřebiče
	Osobní spotřebiče
	Klimatizace, topení
	Elektroinst. materiál
	Osvětlení
	Zabezpečovací systémy
	TV podle značky
	TV podle úhlopříčky
	TV podle druhu
	TV příslušenství
	Satelitní technika
	Video, domácí kina
	Projekční technika
	Hi-fi, audio technika
	Repro, sluchátka
	Přenosné audio, video
	Auto hi-fi
	Ostatní


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              PC-bazar  (48)

                              	Stolní PC
	Notebooky
	PDA a MDA
	Herní konzole
	Tiskárny a scannery
	Tablety a E-čtečky
	Příslušenství
	Díly a komponenty
	Média
	Software
	Paměťové karty
	Weby, domény
	Ostatní


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Sběratelství   (152)

                              	Starožitnosti 
	Porcelán
	Obrazy
	Umělecké předměty
	Filatelie
	Bankovky
	Modelářství
	Numismatika
	Pohlednice
	Sportovní sbírky
	Vojenské
	Staré tisky
	Ostatní


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Cestování,turistika  (17)

                              	Zájezdy podle zemí
	Zájezdy podle druhu
	Kempování
	Vybavení
	Letenky a ostatní


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Dům a zahrada  (636)

                              	Stavba a dům
	Dílna
	Rostliny,porosty a keramika
	Zahradní nábytek 
	Zahrada
	Ostatní


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Oblečení  (356)

                              	Dámské oblečení
	Dámské spodní prádlo a plavky
	Dámská obuv
	Pánské oblečení
	Pánské prádlo, plavky
	Pánská obuv
	Oblečení pro kojence
	Dětské oblečení
	Dětská obuv
	Galanterie a doplňky
	Hodinky
	Stejnokroje
	Sportovní oblečení
	Šperky
	Bižuterie
	Ostatní oblečení


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Dětský bazar  (64)

                              	Dětský pokoj
	Kočárky, nosítka
	Autosedačky 
	Hračky 
	Škola
	Zdraví, hygiena, péče
	Ostatní


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Nemovitosti  (75)

                              	Domy
	Byty
	Pozemky
	Komerční reality
	Ostatní 


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Hudba  (56)

                              	Bicí nástroje 
	Smyčcové nástroje 
	Dechové nástroje 
	Klávesové nástroje 
	Strunné nástroje 
	Ostatní 


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Mobily  (24)

                              	Telefony
	Příslušenství
	SIM karty 
	GPS zařízení
	Ostatní


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Sport  (48)

                              	Jízdní kola
	Bojové sporty
	Kolektivní sporty
	Skate, inline
	Rybářství a myslivost 
	Vodní sporty 
	Zimní sporty
	Ostatní


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Práce-brigády  (79)

                              	Administrativa 
	Brigády
	Doprava a logistika 
	Finance a ekonomika 
	Chemie a potravinářství 
	IT a telekomunikace 
	Management
	Marketing-reklama 
	Obchod a prodej 
	Ostatní 
	Ostatní práce 
	Pohostinství a ubytování 
	Práce z domova 
	Právo, legislativa 
	Průmysl a výroba 
	Řemeslné práce 
	Servis a služby 
	Stavebnictví 
	Technika a energetika 
	Tisk a polygrafie 
	Zdravotnictví
	Zemědělství


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Nábytek  (82)

                              	Kuchyně a předsíně
	Obývací pokoj 
	Ložnice
	Dětský pokoj
	Zahradní nábytek
	Kancelář
	Ostatní


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Knihy, učebnice  (169)

                              	Knihy
	Odborné knihy
	Učebnice, skripta
	Časopisy
	Mapy a průvodci
	Komiksy
	Jazykové učebnice
	Staré tisky
	Ostatní


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Zvířata  (140)

                              	Psi 
	Kočky
	Hlodavci, králíci, morčata, drobní savci
	Ptáci, papoušci
	Akvaristika
	Terárijní zvířata
	Hmyz a pavouci
	Koně, koňské potřeby
	Hospodářská zvířata
	Drůbež
	Divoká zvěř
	Exotická zvířata
	Doplňky pro zvířata
	Chovatelské potřeby
	Krmivo pro zvířata
	Pomůcky pro zvířata
	Ostatní zvířata


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Foto, digitální   (14)

                              	Fotoaparáty
	Videokamery
	Příslušenství
	Paměťové karty
	Dalekohledy
	Brýle
	Ostatní


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Stroje a zařízení  (104)

                              	Dřevospracující
	Kovovýroba 
	Zemědělství
	Stavebnictví
	Textilní výroba
	Potravinářský průmysl
	Nástroje
	Traktory 
	Vysokozdvižné vozíky, paletové vozíky
	Motory, generátory, čerpadla
	Příslušenství, náhradní díly
	Vybavení provozovny
	Ostatní stroje


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Služby  (628)

                              	Auto-moto služby
	Cenné papíry, akcie
	Cestovní služby
	Domácí práce
	Doučování, výuka
	Esoterika
	Firmy na prodej
	Gastronomie 
	Hlídání dětí
	Internetové služby
	Investice
	Kurzy a školení
	Oprava a servis
	Ostatní služby
	Pořádání akcí
	Půjčky, hypotéky
	Překladatelství
	Přeprava a Stěhování
	Reklamní služby 
	Seznamovací služby, agentury
	Služby pro zvířata
	Stavebnictví
	Úklidové služby
	Výběrové řízení, zakázky
	Výroba
	Zdraví a krása


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Hobby, volný čas  (170)

                              	Zábava
	Hobby
	Rybářství a myslivost
	Airsoft a paintball
	Kutilství
	Rostliny
	Ostatní


                          
 
                                                  
			                [image: ]
              Ostatní  (93)

                              	Kosmetika
	Hromadné slevy 
	Hodiny
	Věnuji za odvoz 
	Zdravotní péče
	Vstupenky, lístky, letenky 
	Nezařaditelné


                          
 
                          

      

		  
	
			 
	             
	                 Reklama

                         

                             
	             

	          

			  
		 
	             
	                 Reklama

	                     


	[image: ]

	0


	             

	          

	  


	  
	  
	
  












  
    
    25107 Celkem inzerátů-
    2 inzerátů přidaných dnes-
    
    5904 uživatelů registrovaných	
		
 










    

    
    
    
    
          
        
          1
          
        
      

        
    
      Předvolby souborů cookie

      
                  [image: ]
                    
        Tato webová stránka používá své vlastní soubory cookie a soubory cookie třetích stran ke zlepšení našich služeb a zobrazování reklam souvisejících s vašimi preferencemi pomocí analýzy vašich návyků při procházení. Pro udělení souhlasu s jeho použitím stiskněte tlačítko „Přijmout vše“.        
              


      
        ✓ Přijmout vše
        Odmítnout vše
        Konfigurovat
      

    

    
    
      
        Předvolby souborů cookie
        
        
          
            Tato webová stránka používá své vlastní soubory cookie a soubory cookie třetích stran ke zlepšení našich služeb a zobrazování reklam souvisejících s vašimi preferencemi pomocí analýzy vašich návyků při procházení. Pro udělení souhlasu s jeho použitím stiskněte tlačítko „Přijmout vše“.                      

          
          
            
              Funkční cookies
              

              
                
                
                
                Nelze deaktivovat
              

            

            
              
                Funkční cookies jsou nezbytně nutné pro poskytování služeb inzerátu i pro jeho správné fungování, proto není možné jejich použití odmítnout. Umožňují uživateli procházet naše webové stránky a využívat různé možnosti nebo služby, které na nich existují.

              
                                  
                    Zahrnuté soubory cookie
                                          udid
                                          sssp_session
                                          euconsent-v2
                                          cmptestcookie
                                          cmprefreshcount
                                          cmppersisttestcookie
                                      

                              

            

          

          
                      
              
                Reklamní soubory cookie
                

                
                  
                  
                  
                  Uložené!
                

              

              
                
                  Jedná se o soubory cookie, které shromažďují informace o reklamách zobrazovaných uživatelům webu. Mohou být anonymní, pokud shromažďují pouze informace o zobrazených reklamních plochách bez identifikace uživatele, nebo personalizované, pokud shromažďují osobní údaje o uživateli inzerátů třetí stranou, za účelem personalizace těchto reklamních ploch.


                                      
                      Zahrnuté soubory cookie
                                               ab
                                              APNUID
                                              KADUSERCOOKIE
                                              cmppersisttestcookie
                                              euconsent-v2
                                              ps
                                              sid
                                              szncmpone
                                              szncsr
                                              xandr_unstable_id
                                          

                                  

              

            

                    
                      
              
                Analytické cookies
                

                
                  
                  
                  
                  Uložené!
                

              

              
                
                  Shromažďujte informace o uživatelově procházení v inzerátech, obvykle anonymně, i když někdy také umožňují jednoznačnou a jednoznačnou identifikaci uživatele za účelem získání zpráv o zájmech uživatele o produkty nebo služby nabízené inzeráty.


                                      
                      Zahrnuté soubory cookie
                                              _ga
                                              _gat_gtag_UA_105405651_1
                                              _gid
                                          

                                  

              

            

                    
                      
              
                Výkonové soubory cookie
                

                
                  
                  
                  
                  Uložené!
                

              

              
                
                  Ty se používají ke zlepšení zážitku z prohlížení a optimalizaci provozu inzerátů.


                                      
                      Zahrnuté soubory cookie
                                              c_user
                                              datr
                                              oo
                                              sb
                                              xs
                                          

                                  

              

            

                    
                  

        
        
          ✓ Přijmout vše
          Přijmout výběr
          Odmítnout vše
          Zavřít
        

      

    

    


    
  


  



  

  

    
      
        

Nenechte si ujít horké novinky
        

        
                                Koupím veškeré starožitnosti
                      Velmi dobře zaplatím za chromovaný a dřevěný starožitný nábytek,obrazy atd.
                      Úžasný dárek Beagle
                      Thermomix TM6 Černá Limitovaná Edice
                      Investice a půjčky jednotlivcům a firmám
                  

      


      
        

Oblíbené kategorie
        

        
                                Auto-moto
                      Elektronika
                      PC-bazar
                      Sběratelství 
                      Cestování,turistika
                  

      

	  
	  
        

Informace
        

        
                                Všeobecné obchodní podmínky 
                      Nejčastější dotazy
                      Zásady ochrany osobních údajů
                      Pro Váš web
                      Reklama
                  

      

	  
      
        

Sledujte nás
        

        
		 
          Facebook
         
		 
          Twitter
         
		 
          Instagram
         
		 
          Pinterest
         
		 
          LinkedIn
        
        

      

    

	

	
  
    
      Podporované platby

	  [image: Maestro Platby]
	  [image: Master card Platby]
	  [image: PayPal Platby]
	  [image: Visa Platby]    

  

  

	Reklama:
	 Novinky | 
	 Potisk triček |
	 Zkracovač odkazů |
	 Rychlá půjčka |
	 Hračky
	   |   Vaše reklama zde?

	

	
	 Naše další weby 

	[image: Mobil-cz]

	[image: Pán-hraček]
	
	[image: hry online]
	[image: tvorba webových stránek]
	[image: Hodnota webu]
	
	[image: ]
	[image: tvorba e-shopu]
	[image: najdi slevu]
	
	
	
	
 
	
    
      Kontakt

      .
admin@all-bazar.cz

	  .
O nás

	  .
Akce

      .
Kariéra

	  .
Pro firmy

	  .
Výměna odkazů

	  .
[image: RSS Feed]

      .
[image: TOPlist]

	  
      
      

      
	  

	  

	  
    

	
	
	Hostujeme u [image: Server powered by TELE3]

	Copyright © 2013 - 2024 All-bazar.cz

	

	
  















